Jurusan/Program Studi Keuangan Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta sebagai
salah satu syarat untuk memperoleh gelar sarjana strata satu dalam Ilmu Ekonomi
Islam.

Dengan ini mengharapkan agar skripsi/tugas akhir saudara tersebut di atas
dapat segera dimunaqosahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Yogyakarta, 12 Dzulqadah 1431H

20 Oktober 2010M

Pembimbing I

iv

v

vi

SURAT PERNYATAAN

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Isnayati Nur

NIM : 06390078

Jurusan-Prodi : Muamalah–Keuangan Islam

Menyatakan bahwa skripsi yang berjudul “Pengaruh Nilai Pasar, Laba Per

terbukti adanya penyimpangan dalam karya ini, maka tanggung jawab sepenuhnya

ada pada penyusun.

Demikian surat pernyataan ini saya buat agar dapat dimaklumi.

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Mengetahui,
Ka. Prodi Keuangan Islam

Dr. M. Fakhri Husein, SE., MSi.
NIP. 1971129 2005001 1 003

Yogyakarta, 3 Dzulhijjah 1431H
10 November 2010M

Penyusun

Isnayati Nur
NIM. 06390078

vii

MOTTO